АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 27.12.2016 г.
	N 1100-р

О проведении открытого аукциона на право
заключения договора купли-продажи
муниципального имущества: распределительные сети
газоснабжения среднего и низкого давления в с. Сахма
Володарского района Астраханской области

Руководствуясь ФЗ-178 от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества», ФЗ-135 от 26.07.2006 «О защите конкуренции», регулирующая особенности порядка заключения договоров в отношении муниципального имущества, выставить на торги, на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества: распределительные сети газоснабжения среднего и низкого давления в с. Сахма Володарского района Астраханской области:
1.Финансово - экономическому управлению администрации                                    МО «Володарский район» - уполномоченный орган (Дюсембаева):
1.1.Разместить извещение о проведении открытого аукциона на официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
2.Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО "Володарский район" (Ильжанов):
2.1.Организовать открытый аукцион по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества;
2.2.Рассмотреть представленные заявки;
2.3.Результаты проведенного аукциона направить в отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО «Володарский район» (Джанаев).
3.Организационному отделу администрации МО "Володарский район" (Лукманов) разместить извещение о проведении открытого аукциона на сайте администрации МО «Володарский район» www.regionvol.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель-
заместитель главы
по финансовой политики
и бюджетной дисциплине				                     О.В. Бояркина